a) QUADRO DEMONSTRATIVO DOS CARGOS EM COMISSAO E DAS FUNGOES GRATIFI-

ANEXO 11

CADAS DO MINISTERIO DA INTEGRAGAO NACIONAL.

UNIDADE CARGO/ DENOMINACAO NE/
FUNCAO CARGO/FUNCAO DAY
Ne FG
5 Assessor Especial 102.5
1 Assessor Especial de Controle 102.5
Interno
3 Assessor 102.4
5 Assessor Técnico 102.3
2 Assistente 102.2
6 Assistente Técnico 102.1
28 FG-1
5 FG-2
GABINETE DO MINISTRO 1 Chefe de Gabinete 1015
2 Assistente Técnico 102.1
Assessoria Técnica e Administrativa 1 Chefe de Assessoria 101.4
Coordenagéo 1 Coordenador 101.3
5 Assistente Técnico 102.1
Assessoria Parlamentar 1 Chefe de Assessoria 101.4
1 Assessor Técnico 102.3
Coordenagéo 2 Coordenador 101.3
3 Assistente 102.2
Assessoria de Comunicagdo Social 1 Chefe de Assessoria 101.4
1 Assessor Técnico 102.3
Coordenagao 2 Coordenador 101.3
1 Assistente 102.2
1 Assistente Técnico 102.1
SECRETARIA-EXECUTIVA 1 Secretario-Executivo NE
2 Assessor 102.4
4 Assistente Técnico 102.1
Gabinete 1 Chefe 1014
Servico 1 Chefe 101.1
DEPARTAMENTO DE GESTAO 1 Diretor 101.5
ESTRATEGICA
1 Assistente Técnico 102.1
Servico 1 Chefe 101.1
Coordenacéo 1 Coordenador 101.3
Servigo 2 Chefe 101.1
Coordenacéo-Geral de Tecnologia da 1 Coordenador-Geral 1014
Informacéo
Coordenagdo 2 Coordenador 101.3
3 Assistente 102.2
Coordenagdo-Geral de Plangjamento 1 Coordenador-Geral 101.4
e Melhoria da Gestéo
Coordenagéo 2 Coordenador 101.3
6 Assistente 102.2
Coordenacéo-Geral de Orgamento 1 Coordenador-Geral 1014
Coordenagéo 1 Coordenador 101.3
4 Assistente 102.2
DEPARTAMENTO DE GESTAO 1 Diretor 1015
INTERNA
1 Assistente Técnico 102.1
Servico 1 Chefe 101.1
Coordenagéo 1 Coordenador 101.3
Servico 3 Chefe 101.1
Coordenacéo-Geral de Convénios 1 Coordenador-Geral 101.4
Coordenagéo 2 Coordenador 101.3
Divisdo 5 Chefe 101.2
Coordenagéo-Geral de Execugéo Or- 1 Coordenador-Geral 101.4
¢camentéria e Financeira
Coordenagéo 1 Coordenador 101.3
Divisdo 3 Chefe 101.2
Coordenagéo-Geral de Recursos Hu- 1 Coordenador-Geral 101.4
manos
Coordenacéo 2 Coordenador 101.3
Divisdo 4 Chefe 101.2
Servico 3 Chefe 101.1

Coordenagdo-Geral de Suporte Lo-
gistico

Coordenagdo

Divisdo

Servico

DEPARTAMENTO DE GESTAO

DOS FUNDOS DE INVESTIMEN-
TOS

Coordenagéo-Geral de Acompanha-
mento, Avaliagdo e Andlise

Coordenagdo

Coordenagdo-Geral de Instrugéo de
Processos

Coordenagéo
Geréncia Regional de Belém
Coordenagéo

Divisgo
Subgeréncia (Manaus)

Geréncia Regional de Recife

Coordenagdo

Divisgo

Subgeréncia (Fortaleza, Salvador e
Montes Claros)

CONSULTORIA JURIDICA

Coordenagéo
Servigo

Coordenacdo-Geral de Andlise de
Atos Oficiais e Procedimentos Ad-
ministrativos

Coordenagdo-Geral de Assessora
mento Juridico

SECRETARIA DE POLITICAS
DE DESENVOLVIMENTO RE-
GIONAL

Servigo
DEPARTAMENTO DE PLANEJA-

MENTO DE DESENVOLVIMEN-
TO REGIONAL

Coordenagdo-Geral de Planejamento
e Gestéo Territorial

Coordenagdo-Geral de Planos e
Acoes Regionais

Coordenagdo-Geral de Informagéo e
Monitoramento de Politicas

DEPARTAMENTO DE GESTAO

DOS FUNDOS DE DESENVOLVI-
MENTO REGIONAL

Coordenagéo-Geral dos Fundos
Constitucionais de Financiamento

Coordenagdo-Geral dos Fundos de
Desenvolvimento Regional

SECRETARIA DE PROGRAMAS
REGIONAIS

Servigo

W wnN

=

WNPFWEF PNPFP WP

RN e

NN A

_ N

Coordenador-Geral
Coordenador
Chefe

Chefe

Diretor

Coordenador-Geral

Assistente
Coordenador

Coordenador-Geral

Assistente
Coordenador

Gerente Regional
Assistente
Coordenador
Chefe
Subgerente
Gerente Regional
Assistente
Coordenador

Chefe
Subgerente

Consultor Juridico
Assessor Técnico
Coordenador
Chefe

Coordenador-Geral

Assistente
Coordenador-Geral
Assistente

Secretério

Assessor Técnico
Chefe

Diretor

Assessor Técnico
Assistente
Assistente Técnico

Coordenador-Geral

Coordenador-Geral

Coordenador-Geral

Diretor

Assessor Técnico
Assistente
Assistente Técnico

Coordenador-Geral

Coordenador-Geral

Secretério

Assistente Técnico
Assessor Técnico
Chefe

101.4
101.3
101.2
101.1

101.5

101.4

102.2
101.3

101.4

102.2
101.3

101.4
102.2
101.3
101.2
101.2
101.4
102.2
101.3

101.2
101.2

101.5
102.3
101.3
101.1

101.4

102.2

101.4

102.2

101.6

102.3
101.1

101.5

102.3
102.2
102.1

101.4

101.4

101.4

101.5

102.3
102.2
102.1

101.4

101.4

101.6

102.1
102.3
101.1




Coordenagdo-Geral de Articulagdo 1 Coordenador-Geral 101.4
Institucional Coordenagdo-Geral de Prevencgdo e 1 Coordenador-Geral 101.4
Preparacéo
Coordenagdo-Geral de Integracdo 1 Coordenador-Geral 1014 .
Programética DEPARTAMENTO DE REABILI- 1 Diretor 1015
TACAO E DE RECONSTRUCAO
Coordenacdo-Gerd de Projetos Especiais 1 Coordenador-Geral 101.4 2 Assistente 102.2
) 1 Assistente Técnico 102.1
DEPARTAMENTO DE PROGRA- 1 Diretor 101.5
MAS DAS REGIOES NORTE E Coordenacdo-Geral de Reabilitacdo 1 Coordenador-Geral 101.4
NORDESTE e Reconstrugéo
2 Assessor Técnico 102.3
2 Assistente 102.2 SECRETARIA DE INFRA-ES- 1 Secretério 101.6
2 Assistente Técnico 102.1 TRUTURA HIDRICA o
1 Assessor Técnico 102.3
= o 2 Assistente 102.2
Coordenagdo-Geral da Regido Norte 1 Coordenador-Geral 101.4 1 Assistente Técnico 1021
Coordenacgo-Gera da Regido Nordeste 1 Coordenador-Geral 101.4 Servico 1 Chefe 1011
DEPARTAMENTO DE PROGRA- 1 Diretor 101.5
MAS DAS REGIOES SUL E SU- Coordenacéo-Geral de Programacéo 1 Coordenador-Geral 1014
DESTE e Acompanhamento
3 Assessor Técnico 102.3 1 Assessor Técnico 102.3
2 Assistente 102.2 2 Assistente Técnico 102.1
2 Assistente Tecnico 1021 DEPARTAMENTO DE DESEN- 1 Diretor 1015
~ . VOLVIMENTO HIDROAGRICOLA
Coordenaggo-Geral da Regigo Sudeste 1 Coordenador-Geral 101.4 1 Assistente Técnico 102.1
5 Assessor Técnico 102.3
Coordenagdo-Geral da Regido Sul 1 Coordenador-Geral 1014
Coordenacao-Geral de Implantagéo 1 Coordenador-Geral 1014
SECRETARIA DE DESENVOL - 1 Secretério 101.6 de Projetos de Irrigacéo
VIMENTO DO CENTRO-OESTE - .
1 Assessor Técnico 102.3 goqrdel?at;acln-eeraﬂ de Eficiéncia de 1 Coordenador-Geral 101.4
1 Assistente Técnico 102.1 gricultura frrigaca
) Coordenagdo-Geral de Plangjamento 1 Coordenador-Geral 101.4
Servigo 1 Chefe 1011 de Projetos de Irrigagéo
DEPARTAMENTO DE DESEN- 1 Diretor 1015 DEPARTAMENTO DE OBRAS Hi- 1 Diretor 101.5
VOLVIMENTO REGIONAL DRICAS o
3 Assessor Técnico 102.3 i’ ﬁrt T_?_‘E”' co %8%?
; i ssistente Técnico .
1 Assistente Técnico 1021 Coordenacio-Gerd de Andlise de Projetos 1 Coordenador-Geral 1014
Coordenagéo-Geral de Gestéo do Co- 1 Coordenador-Geral 101.4 x - .
nhecimento Coordenacio-Gerd de Supavisio de Obras 1 Coordenador-Geral 101.4
Coordenagéo-Geral de Acompanha- 1 Coordenador-Geral 101.4
Coordenacdo-Geral de Relagdes Ins- 1 Coordenador-Geral 101.4 mento de Acordos e Convénios
titucionais
DEPARTAMENTO DE PROJETOS 1 Diretor 101.5
Coordenagio-Geral da Regido Inte- 1 Coordenador-Geral 101.4 ESTRATEGICOS
grada de Desenvolvimento do Distri- 1 Assessor 102.4
to Federa e Entorno - ~
ﬁ)_) QUADRO RESUMO DE CUSTOS DOS CARGOS EM COMISSAO E DAS FUNCOES GRA-
DEPARTAMENTO DE PROMO- 1 Diretor 1015 IFICADAS DO MINISTERIO DA INTEGRACAO NACIONAL.
CAO DE INVESTIMENTOS CODIGO DAS - SITUACAO ATUAL SITUACAO NOVA
2 Assessor Técnico 102.3 UNITARIO
1 Assistente Técnico 102.1 QTDE. VALOR TOTAL QTDE. VALOR
TOTAL
= x NE 6,56 1 6,56 1 6,56
&%?;dggwaHd de Execugdo de 1 Coordenador-Geral 101.4 DAS 1016 615 5 30,75 5 30,75
DAS 101.5 5,16 15 77,40 17 87,72
DAS 1014 3,98 41 163,18 45 179,10
Coordenagdo-Geral do Fundo Cons- 1 Coordenador-Geral 101.4 DAS 1013 1,28 20 25,60 24 30,72
titucional do Centro-Oeste DAS 101.2 1,14 15 17,10 23 26,22
DAS 101.1 1,00 20 20,00 20 20,00
SECRETARIA NACIONAL DE 1 Secretério 101.6
DEFESA CIVIL DAS 102.5 5,16 6 30,96 6 30,96
1 Assessor Técnico 102.3 DAS 102.4 3,98 6 23,88 6 23,88
1 Assistente Técnico 102.1 DAS 102.3 1,28 46 58,88 46 58,88
Servi 1 Chefe 1011 DAS 102.2 1,14 40 45,60 50 57,00
© DAS 1021 1,00 40 40,00 40 40,00
Centro Nacional de Gerenciamento 1 Chefe de Centro 101.4 SUB':;g:I’lAL 1 0 20255 28 Sg%gl 2285 5216,89
de Riscos e Desastres . FG-2 015 | 5 0.75 5 0.75
1 Assessor Técnico 102.3 SUBTOTAL 2 33 6,35 33 6,35
2 Assistente 102.2 TOTAL GERAL 288 546,26 316 508,14
DEPARTAMENTO DE ARTICU- 1 Diretor 101.5 ANEXO 111
LAGAO E GESTAO REMANEJAMENTO DE CARGOS
2 Assistente 102.2 CODIGO DAS - DA SEGES/MP PARA O MI
1 Assistente Técnico 102.1 UNITARIO
QTDE. VALOR TOTAL
gc.gédoenaga}Geral de Articulagdo e 1 Coordenador-Geral 101.4 DAS 1015 5,16 2 1032
DAS 101.4 3,98 4 15,92
. DAS 101. 1,2 4 12
DEPARTAMENTO DE MINIMIZA- 1 Diretor 1015 DA§ 1812 1'12 g 8’12
CAO DE DESASTRES ' ' '
DAS 102.2 1,14 10 11,40
2 Assistente 102.2
1 Assistente Técnico 102.1 TOTAL 28 51,88




	8
	9



