

ANEXO II

a) QUADRO DEMONSTRATIVO DOS CARGOS EM COMISSÃO E DAS FUNÇÕES GRATIFICADAS DO MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL.

UNIDADE	CARGO/ FUNÇÃO N ^º	DENOMINAÇÃO CARGO/FUNÇÃO	NE/ DAS/ FG	Coordenação-Geral de Suporte Logístico	1	Coordenador-Geral	101.4
	5	Assessor Especial	102.5	Coordenação	2	Coordenador	101.3
	1	Assessor Especial de Controle Interno	102.5	Divisão	3	Chefe	101.2
	3	Assessor	102.4	Serviço	3	Chefe	101.1
	5	Assessor Técnico	102.3	DEPARTAMENTO DE GESTÃO DOS FUNDOS DE INVESTIMENTOS	1	Diretor	101.5
	2	Assistente	102.2	Coordenação-Geral de Acompanhamento, Avaliação e Análise	1	Coordenador-Geral	101.4
	6	Assistente Técnico	102.1	Coordenação	3	Assistente	102.2
	28		FG-1	Coordenação	1	Coordenador	101.3
	5		FG-2	Coordenação-Geral de Instrução de Processos	1	Coordenador-Geral	101.4
GABINETE DO MINISTRO	1	Chefe de Gabinete	101.5	Coordenação	1	Assistente	102.2
	2	Assistente Técnico	102.1	Coordenação	1	Coordenador	101.3
Assessoria Técnica e Administrativa	1	Chefe de Assessoria	101.4	Gerência Regional de Belém	1	Gerente Regional	101.4
Coordenação	1	Coordenador	101.3	Coordenação	3	Assistente	102.2
	5	Assistente Técnico	102.1	Divisão	1	Coordenador	101.3
Assessoria Parlamentar	1	Chefe de Assessoria	101.4	Subgerência (Manaus)	2	Chefe	101.2
	1	Assessor Técnico	102.3	Gerência Regional de Recife	1	Subgerente	101.2
Coordenação	2	Coordenador	101.3	Coordenação	3	Gerente Regional	101.4
	3	Assistente	102.2	Divisão	1	Assistente	102.2
Assessoria de Comunicação Social	1	Chefe de Assessoria	101.4	Subgerência (Fortaleza, Salvador e Montes Claros)	2	Coordenador	101.3
	1	Assessor Técnico	102.3	CONSULTORIA JURÍDICA	1	Chefe	101.2
Coordenação	2	Coordenador	101.3	Coordenação	1	Subgerente	101.2
	1	Assistente	102.2	Serviço	1	Consultor Jurídico	101.5
	1	Assistente Técnico	102.1	Coordenação	2	Assessor Técnico	102.3
SECRETARIA-EXECUTIVA	1	Secretário-Executivo	NE	Coordenação	1	Coordenador	101.3
	2	Assessor	102.4	Coordenação-Geral de Análise de Atos Oficiais e Procedimentos Administrativos	1	Chefe	101.1
	4	Assistente Técnico	102.1		2	Assistente	102.2
Gabinete	1	Chefe	101.4		1	Coordenador-Geral	101.4
Serviço	1	Chefe	101.1	Coordenação-Geral de Assessoramento Jurídico	2	Assistente	102.2
DEPARTAMENTO DE GESTÃO ESTRATÉGICA	1	Diretor	101.5		1	Secretário	101.4
	1	Assistente Técnico	102.1	SECRETARIA DE POLÍTICAS DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL	1	Assessor Técnico	102.2
Serviço	1	Chefe	101.1		1	Chefe	101.6
Coordenação	1	Coordenador	101.3	Serviço	1	Assessor Técnico	102.3
Serviço	2	Chefe	101.1	DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL	1	Chefe	101.1
Coordenação-Geral de Tecnologia da Informação	1	Coordenador-Geral	101.4		1	Diretor	101.5
Coordenação	2	Coordenador	101.3		5	Assessor Técnico	102.3
	3	Assistente	102.2		1	Assistente	102.2
Coordenação-Geral de Planejamento e Melhoria da Gestão	1	Coordenador-Geral	101.4		1	Assistente Técnico	102.1
Coordenação	2	Coordenador	101.3		1	Assistente	102.3
	6	Assistente	102.2		1	Assistente	102.2
Coordenação-Geral de Orçamento	1	Coordenador-Geral	101.4	Coordenação-Geral de Planejamento e Gestão Territorial	1	Assistente	102.1
Coordenação	1	Coordenador	101.3		1	Coordenador-Geral	101.4
	4	Assistente	102.2	Coordenação-Geral de Planos e Ações Regionais	1	Assistente	101.4
DEPARTAMENTO DE GESTÃO INTERNA	1	Diretor	101.5		1	Coordenador-Geral	101.4
	1	Assistente Técnico	102.1	Coordenação-Geral de Informação e Monitoramento de Políticas	1	Coordenador-Geral	101.4
Serviço	1	Chefe	101.1	DEPARTAMENTO DE GESTÃO DOS FUNDOS DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL	1	Diretor	101.5
Coordenação	1	Coordenador	101.3		4	Assessor Técnico	102.3
Serviço	3	Chefe	101.1		2	Assistente	102.2
Coordenação-Geral de Convênios	1	Coordenador-Geral	101.4		2	Assistente Técnico	102.1
Coordenação	2	Coordenador	101.3	Coordenação-Geral dos Fundos Constitucionais de Financiamento	1	Coordenador-Geral	101.4
Divisão	5	Chefe	101.2		1	Assistente	102.1
Coordenação-Geral de Execução Orçamentária e Financeira	1	Coordenador-Geral	101.4	Coordenação-Geral dos Fundos de Desenvolvimento Regional	1	Assistente	101.4
Coordenação	1	Coordenador	101.3		1	Coordenador-Geral	101.4
Divisão	3	Chefe	101.2	SECRETARIA DE PROGRAMAS REGIONAIS	1	Secretário	101.6
Coordenação-Geral de Recursos Humanos	1	Coordenador-Geral	101.4		1	Assistente Técnico	102.1
Coordenação	2	Coordenador	101.3		2	Assessor Técnico	102.3
Divisão	4	Chefe	101.2	Serviço	1	Chefe	101.1
Serviço	3	Chefe	101.1				

Coordenação-Geral de Articulação Institucional	1	Coordenador-Geral	101.4	Coordenação-Geral de Prevenção e Preparação	1	Coordenador-Geral	101.4
Coordenação-Geral de Integração Programática	1	Coordenador-Geral	101.4	DEPARTAMENTO DE REABILITAÇÃO E DE RECONSTRUÇÃO	1	Diretor	101.5
Coordenação-Geral de Projetos Especiais	1	Coordenador-Geral	101.4		2	Assistente	102.2
DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS DAS REGIÕES NORTE E NORDESTE	1	Diretor	101.5		1	Assistente Técnico	102.1
	2	Assessor Técnico	102.3	Coordenação-Geral de Reabilitação e Reconstrução	1	Coordenador-Geral	101.4
	2	Assistente	102.2		1	Secretário	101.6
	2	Assistente Técnico	102.1	SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA HÍDRICA	1	Assessor Técnico	102.3
Coordenação-Geral da Região Norte	1	Coordenador-Geral	101.4		2	Assistente	102.2
Coordenação-Geral da Região Nordeste	1	Coordenador-Geral	101.4	Serviço	1	Assistente Técnico	102.1
DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS DAS REGIÕES SUL E SUDESTE	1	Diretor	101.5		1	Chefe	101.1
	3	Assessor Técnico	102.3	Coordenação-Geral de Programação e Acompanhamento	1	Coordenador-Geral	101.4
	2	Assistente	102.2		1	Assessor Técnico	102.3
	2	Assistente Técnico	102.1	DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO HIDROAGRÍCOLA	1	Assistente Técnico	102.1
Coordenação-Geral da Região Sudeste	1	Coordenador-Geral	101.4		5	Assessor Técnico	102.3
Coordenação-Geral da Região Sul	1	Coordenador-Geral	101.4	Coordenação-Geral de Implantação de Projetos de Irrigação	1	Coordenador-Geral	101.4
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO DO CENTRO-OESTE	1	Secretário	101.6	Coordenação-Geral de Eficiência de Agricultura Irrigada	1	Coordenador-Geral	101.4
	1	Assessor Técnico	102.3	Coordenação-Geral de Planejamento de Projetos de Irrigação	1	Coordenador-Geral	101.4
	1	Assistente Técnico	102.1	DEPARTAMENTO DE OBRAS HÍDRICAS	1	Coordenador-Geral	101.4
Serviço	1	Chefe	101.1		5	Assessor Técnico	102.3
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL	1	Diretor	101.5		1	Assistente Técnico	102.1
	3	Assessor Técnico	102.3	Coordenação-Geral de Análise de Projetos	1	Coordenador-Geral	101.4
	1	Assistente Técnico	102.1	Coordenação-Geral de Supervisão de Obras	1	Coordenador-Geral	101.4
Coordenação-Geral de Gestão do Conhecimento	1	Coordenador-Geral	101.4	Coordenação-Geral de Acompanhamento de Acordos e Convênios	1	Coordenador-Geral	101.4
Coordenação-Geral de Relações Institucionais	1	Coordenador-Geral	101.4	DEPARTAMENTO DE PROJETOS ESTRATÉGICOS	1	Coordenador-Geral	101.4
Coordenação-Geral da Região Integrada de Desenvolvimento do Distrito Federal e Entorno	1	Coordenador-Geral	101.4		1	Diretor	101.5
DEPARTAMENTO DE PROMOÇÃO DE INVESTIMENTOS	1	Diretor	101.5		1	Assessor	102.4
	2	Assessor Técnico	102.3				
	1	Assistente Técnico	102.1				
Coordenação-Geral de Execução de Projetos	1	Coordenador-Geral	101.4				
Coordenação-Geral do Fundo Constitucional do Centro-Oeste	1	Coordenador-Geral	101.4				
SECRETARIA NACIONAL DE DEFESA CIVIL	1	Secretário	101.6				
	1	Assessor Técnico	102.3				
	1	Assistente Técnico	102.1				
Serviço	1	Chefe	101.1				
Centro Nacional de Gerenciamento de Riscos e Desastres	1	Chefe de Centro	101.4				
	1	Assessor Técnico	102.3				
	2	Assistente	102.2				
DEPARTAMENTO DE ARTICULAÇÃO E GESTÃO	1	Diretor	101.5				
	2	Assistente	102.2				
	1	Assistente Técnico	102.1				
Coordenação-Geral de Articulação e Gestão	1	Coordenador-Geral	101.4				
DEPARTAMENTO DE MINIMIZAÇÃO DE DESASTRES	1	Diretor	101.5				
	2	Assistente	102.2				
	1	Assistente Técnico	102.1				

b) QUADRO RESUMO DE CUSTOS DOS CARGOS EM COMISSÃO E DAS FUNÇÕES GRATIFICADAS DO MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL.

CÓDIGO	DAS - UNITÁRIO	SITUAÇÃO ATUAL		SITUAÇÃO NOVA	
		QTDE.	VALOR TOTAL	QTDE.	VALOR TOTAL
NE	6,56	1	6,56	1	6,56
DAS 101.6	6,15	5	30,75	5	30,75
DAS 101.5	5,16	15	77,40	17	87,72
DAS 101.4	3,98	41	163,18	45	179,10
DAS 101.3	1,28	20	25,60	24	30,72
DAS 101.2	1,14	15	17,10	23	26,22
DAS 101.1	1,00	20	20,00	20	20,00
DAS 102.5	5,16	6	30,96	6	30,96
DAS 102.4	3,98	6	23,88	6	23,88
DAS 102.3	1,28	46	58,88	46	58,88
DAS 102.2	1,14	40	45,60	50	57,00
DAS 102.1	1,00	40	40,00	40	40,00
SUBTOTAL 1		255	539,91	283	591,79
FG-1	0,20	28	5,60	28	5,60
FG-2	0,15	5	0,75	5	0,75
SUBTOTAL 2		33	6,35	33	6,35
TOTAL GERAL		288	546,26	316	598,14

ANEXO III REMANEJAMENTO DE CARGOS

CÓDIGO	DAS - UNITÁRIO	DA SEGES/MP PARA O MI	
		QTDE.	VALOR TOTAL
DAS 101.5	5,16	2	10,32
DAS 101.4	3,98	4	15,92
DAS 101.3	1,28	4	5,12
DAS 101.2	1,14	8	9,12
DAS 102.2	1,14	10	11,40
TOTAL		28	51,88